
 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
13.10.2020                                                                                                                № 131-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 23 августа 

2019 года № 132-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

по частичной компенсации затрат по закупу картофеля и овощей у 

населения Камышловского района из бюджета муниципального 

образования Камышловский муниципальный район» 

 

В целях создания условий для развития личных подсобных хозяйств и 

расширения рынка сельскохозяйственной продукции на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских 

территорий муниципального образования Камышловский муниципальный 

район на период 2014-2024 годов», утвержденной постановлением главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район                       

от 24 октября 2013 года № 1037, руководствуясь статьей 27 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий по частичной компенсации 

затрат по закупу картофеля и овощей у населения Камышловского района из 

бюджета муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

утвержденный постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 23 августа 2019 года № 132-ПГ, 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.1.2. Порядка изложить в следующей редакции: 

«4.1.2. ежемесячно, до 5-го числа месяца, следующего за отчетным 

периодом: 

- справку-расчет о причитающейся субсидии (далее - справка-расчет) по 

форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку; 

- копию реестра о приеме картофеля и овощей у населения по форме 

согласно приложению № 3 к настоящему Порядку; 

- копии платежных ведомостей на оплату стоимости картофеля и овощей; 

 
 

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 



2 

 

- копии закупочных актов по форме № ОП-5, утвержденную 

Постановлением Госкомстата России от 25 декабря 1998 года № 132 (код 

формы по ОКУД 0330505), заверенную Получателем субсидии.»; 

1.2. Приложение № 3 к Порядку предоставления субсидий по частичной 

компенсации затрат по закупу картофеля и овощей у населения 

Камышловского района из бюджета муниципального образования 

Камышловский муниципальный район изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по 

адресу https://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район Н.И. Парфенову. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 3 

к Порядку предоставления субсидий 

по частичной компенсации затрат 

по закупу картофеля и овощей у 

населения Камышловского района из 

бюджета муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

 

Форма 

 

РЕЕСТР 

О ПРИЕМЕ КАРТОФЕЛЯ И ОВОЩЕЙ У НАСЕЛЕНИЯ 

за __________________ 20__ год 

__________________________________________________ 

(наименование организации) 

 

N  

п/п 

Фамилия, 

имя,   

отчество 

Домашний 

адрес 

Номер,  

дата   

договора 

Количество  

сданного   

картофеля и 

овощей,   

килограммов 

Цена за 1  

килограмм, 

рублей 

Стоимость,  

рублей 

1.       

2.       

...       

Итого             

 

Руководитель организации, осуществляющей 

закуп картофеля и овощей у населения               __________________ _____________________ 

                                                                                           (подпись)                  (Ф.И.О.) 

Дата, М.П. 


